

Årsredovisning

Prima Städservice Stockholm AB

559086-4798

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kamilla Edyta Strzyzewska
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård, byggstädningar, hembiträde, fönsterputs samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i SOLLENTUNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret tack vare efterfrågan på företagets tjänster. Marknadsföringen sker genom rekommendationer av nöjda kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 882	4 558	4 138	3 636
Resultat efter finansiella poster	335	704	315	495
Soliditet %	51	64	60	60,5

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	484 340	557 311	1 091 651
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		557 311	-557 311	0
- Årets resultat			263 941	263 941
- Belopp vid årets utgång	50 000	861 650	263 941	1 175 591

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	861 650
Årets resultat	263 941
<i>Summa</i>	<i>1 125 591</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	945 591
<i>Summa</i>	<i>1 125 591</i>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 881 604	4 558 203
Övriga rörelseintäkter	261	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 881 865	4 558 203
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-206 541	-144 118
Övriga externa kostnader	-391 055	-384 172
Personalkostnader	2 -4 855 882	-3 321 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78 075	-4 000
Övriga rörelsekostnader	0	-59
Summa rörelsekostnader	-5 531 553	-3 854 086
Rörelseresultat	350 312	704 117
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 762	-283
Summa finansiella poster	-15 007	-283
Resultat efter finansiella poster	335 305	703 834
Resultat före skatt	335 305	703 834
Skatter		
Skatt på årets resultat	-71 364	-146 523
Årets resultat	263 941	557 311

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	427 620	5 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		427 620	5 000
Summa anläggningstillgångar		427 620	5 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		770 880	786 222
Övriga fordringar		67 348	3 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 505	33 124
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		866 733	823 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 028 639	887 908
<i>Summa kassa och bank</i>		1 028 639	887 908
Summa omsättningstillgångar		1 895 372	1 711 049
SUMMA TILLGÅNGAR		2 322 992	1 716 049

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	861 650	484 340	
Årets resultat	263 941	557 311	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 125 591</i>	<i>1 041 651</i>	
Summa eget kapital	1 175 591	1 091 651	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	321 969	0
Summa långfristiga skulder	321 969	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	47 424	0
Förskott från kunder		35 830	28 471
Leverantörsskulder		21 668	19 124
Skatteskulder		0	16 492
Övriga skulder		542 124	429 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 386	130 562
Summa kortfristiga skulder	825 432	624 398	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 322 992	1 716 049	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	500 695	-
Utgående anskaffningsvärden	520 695	20 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-11 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-78 075	-4 000
Utgående avskrivningar	-93 075	-15 000
Redovisat värde	427 620	5 000

Not 4 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 369 393 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	321 969	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	47 424	0
------------------------------------	--------	---

Not 5	Långfristiga skulder
-------	----------------------

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	427 620	5 000
-------------------------------------	---------	-------

Summa ställda säkerheter	427 620	5 000
--------------------------	---------	-------

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Kamilla Edyta Strzyzewska

Kamilla Edyta Strzyzewska

2023-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-10

Camilla Margareta Andersson

Camilla Margareta Andersson

Auktoriserad revisor
